
 

2020 年 7 月 7 日 

株式会社アイスコ 

 

 

 

 

当社店舗における新型コロナウイルス感染発生と対応について 

 

 

  

当社が運営する店舗に勤務する社員が、新型コロナウイルスに感染したことを、7 月 3 日

(金)に確認しました。本件を受け所轄保健所の指導のもと、7 月 4 日(土)に専門の清掃業者

による店内消毒作業を実施し、お客様と従業員の安全と安心が確保できる事を確認した上

で、7 月 5 日(日)より営業再開させていただきました。 

 

なお、感染が発覚した社員及び濃厚接触者は、現在出勤停止しております。また濃厚接触

者においては、PCR 検査を実施した結果、陰性であることを確認しました。 

  

店舗をご利用いただいているお客様をはじめ、皆様方に大変なご迷惑とご心配をおかけ

しておりますこと、お詫び申し上げます。今後もお客様と従業員の安全を最優先し、引き続

き新型コロナウイルス感染症予防の取組みを徹底・継続してまいります。何卒ご理解のほど

お願い申し上げます。 

 

 

以上 


